■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2020年4月22日 星期三A11

供 求

遗失声明
海南阳光灿烂工程项目管理有限
公司儋州分公司遗失营业执照正
本，副本 1- 1，统一信用代码：
91469003MA5T2DACA0R， 公
司公章，财务专用章，法定代表人
印章，现声明作废。
▲海口椰子传媒有限公司遗失营
业执照正本一本、副本两本（副本
号：2-1、2-2），统一社会信用代
码：91460000MA5TEJD2XG，声
明作废。
▲林书钻不慎遗失居民身份证，身
份证号460004200011140816，特
此声明。
▲海南中府建设工程有限公司葛
武钢遗失一级建造师注册证，专
业 ：建 筑 工 程 ，证 书 编 号 ：琼
146161701546，声明作废。

公 告

遗 失

典 当
▲丰禾通望科技（海南）有限公司
合同专用章即日起声明作废。
▲刘萍遗失澄迈南海阳光物业管
理有限公司开具的装修质量保证
金收据一张，编号：NO.3848555，
（3栋1单元14G刘萍），声明作废。
▲ 唐 君 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
51070219720807052X，声明作废。
▲海口溢鑫贸易有限公司遗失公
章；营业执照正、副本，注册号:
29368964-8,声明作废。
▲蔡海文遗失就业失业登记证，证
号：4601060012003157，声明作
废。
▲申小琴不慎遗失五指山翡翠花
园椰风家园7栋208房房款收据
壹张号码为：0008889 金额为：
271396元 声明作废。
▲祁秋霞遗失执业医师执业证书，
证书编号:110460100006604，特
此声明。
▲海口市贝贝佳幼儿园遗失银行
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410008656302，现声明作废。
▲刘勇刚不慎遗失大勇商业文化
广场附楼一层B排31.32.33号协
议书一份及铺面保证金单一份。
保证金单金额为15000元，声明作
废。
▲海南陵水银牛岭滨海旅业有限
公司不慎遗失合同专用章和海南
陵水银牛岭滨海旅业有限公司项
目经理部章，现声明作废。
▲澄迈县归国华侨联合会原公章
和财务专用章损坏，声明作废。
▲本号镇黎跃村民委员会不慎遗
失中国银行股份有限公司陵水支
行营业部开户许可证。核准号：
J6410008388901，账号：7812055
19888091001特此声明作废。
▲崔成枝不慎遗失儋州福安房地
产开发有限公司白马湾和泰花园
B12栋1903号房的1张交房收款
流程表收款交接单原件（编号NO:
0004192、金额：2440元），现声明
作废。

减资公告
海南太美航空商业有限公司经股

东会议决定，将注册资本人民币壹

仟万圆整减少至人民币壹佰万圆

整，原债权债务不变。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分

店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、黄

金、铂金、股票、数码产品及大宗房地产

项目等典当贷款业务。正规专业、快速

灵活、高额低息。海口公司：国贸玉沙

路椰城大厦一层。 68541188、

68541288、13307529219。三亚公

司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁

88558868,13518885998。

▲本人陈平不慎遗失儋州信恒旅
游开发有限公司开具的中国海南
海花岛收据4份，楼盘名称: 中国
海南海花岛2号岛305栋2220号
房，2018年3月27日金额：34562
（ 含 定 ） ，收 据 编 号 ：
HHD2129495。2018年9月26日
金 额 ：69124，收 据 编 号 ：
HHD5000731。 2019 年 3 月 26
日 金 额 ：103686，收 据 编 号 ：
HHD5075925。2019年9月29日
金 额 ：207372，收 据 编 号 ：
HHD5195001，特声明作废。
▲罗可燕不慎遗失海南大学经济
统计学(于2013年9月至2017年6
月) 毕 业 证 书 ， 编 号:
105891201705007261；学士学位
证书，编号:1058942017006782，
特此声明。
▲陵水新村顺心堂松筋馆不慎遗
失营业执照正本，统一社会信用代
码:92469034MA5RP19W9K，声
明作废。
▲海南福湾梅诺卡度假酒店有限
公司会所餐饮部不慎遗失食品经
营许可证副本，许可证编号：
JY24690280002050，声明作废。
▲陈德芬遗失海南恒大金碧天下-
三期-住宅-19栋2005号房购房
收 据 一 张 ，收 据 编 号 ：
HN3011710，金额：880607元，现
声明作废。
▲陈德芬遗失海南恒大金碧天下-
三期-住宅-191栋2005号房海南
恒大金碧天下商品房认购书一张，
认购书编号：1902754，现声明作
废。
▲中国邮政集团工会白沙黎族自
治县委员会遗失中国工商银行股
份有限公司白沙支行开户许可证，
核准号：J6410019117301，现声明
作废。
▲海南华玉轩房地产投资有限公
司遗失公章（已备案），声明作废。
▲ 吴 保 成 （ 身 份 证 ：
452228199202293010）遗失二级
建造师市政公用工程注册证书，注
册编号：琼 246171801996，证书
编号：02062087，声明作废。

遗失作废公告
海南金陵置业有限公司的证照

（营业执照正副本、组织机构代码

证、税务登记证、外汇登记证、社会

保险登记证、开户许可证、预留银

行印章）、印鉴（公章、合同专用章、

财务专用章）全部遗失，即日起

作废。

尸体认领启事
张陆，男，38岁。流浪人员发病街

头由市救助管理站送至西培医院

入院救治，2020年4月20日，因病

情恶化经医院抢救无效死亡。有

知情者从本启事发布之日起30天

内与儋州市救助管理站联系。若

无人认领，将按照救助管理机构相

关规定妥善处理后事。联系电

话。0898-23381975

儋州市民政局

注销公告
海南邮政工贸有限公司（统一社会

信用代码91460100708890301U）

拟向海口市市场监督管理局申

请注销，请相关债权债务人见报

日起 45天内到本公司办理相关

事宜。

减资公告
澄迈优目科技有限公司(信用代码

91469027MA5REHY85N)，经公

司股东会议决定，向公司登记机关

申请减少注册资本，由原注册资金

人民币柒佰陆拾万柒仟零玖拾肆

园整减少至人民币伍佰捌拾捌万

玖仟捌佰玖拾叁圆整，请债权人登

报之日起45天内向公司提出债权

债务或提供相应的担保请求，特此

公告。

公司吸收合并公告
海南椰岛（集团）股份有限公司（简

称“甲方”）和海南椰岛房地产开发

有限公司（简称“乙方”）双方决定，

甲方拟吸收合并乙方，合并完成

后，甲方继续存继，乙方注销。根

据有关法律规定，乙方的债权债务

均由合并后的甲方承继。请有关

债权人自接到通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本次公告

之日起四十五日内，可以要求原公

司清偿债务或提供相应的担保，公

司债权人未在规定期限内行使上

述权利的，公司合并将按照法定程

序实施，特此公告。

海南椰岛（集团）股份有限公司

海南椰岛房地产开发有限公司

2020年4月21日

公告
本人刘杨爔与刘斌 6307200035

杨年兰6604271323无任何关系，

刘杨爔权属赣县赣新大道52号房

地产证与吉埠镇可笠农庄五百亩

果园合同遗失，特此公告。

注销公告
海南邮政物业管理有限责任公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

914600007212908297）拟向海口

市市场监督管理局申请注销，请相

关债权债务人见报日起45天内到

本公司办理相关事宜。

海口市秀英区人民法院公告
（2020)琼0105执4号

申请执行人杨学利与被执行人魏

善俊民间借贷纠纷一案中，本院作

出的（2019)琼 0105民初 3351号

民事调解书已发生法律效力。因

被执行人拒不履行生效法律文书

确定的义务，本院于2019年 6月

20日查封被执行人魏善俊名下位

于海口市秀英区海秀西路160金

鼎中心商厦藏苑1层23商铺（海口

不动产权号：HK210067), 如对上

述商铺属有异议者，请自公告之日

起十五日内向本院提出书面异议

并提供相关证据材料，逾期本院将

依法强制执行。特此公告

海口市秀英区人民法院

2020年4月21日

公告
海南中陕企业管理有限公司：

本委受理申请人陈金花、郭佳敏与

你公司劳动争议案（海劳人仲案字

〔2019〕第 449、450号）已审理终

结。现依法向你公司公告送达本

委海劳人仲裁字〔2020〕第 199、

200号仲裁裁决书。自本公告发

出之日起30日内来本委领取仲裁

裁决书（海口市西沙路4号，联系

电话:0898-66783032），逾期视

为送达。如不服本裁决，可在公告

期满后15日内向人民法院起诉，

逾期本判决即发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2020年4月22日

▲东方市东海望东通信技术维修
中心遗失银行开户许可证，核准
号：J6410010955101，声明作废。
▲蔡少岛遗失坐落于清澜开发区
林化小区的不动产权证,证号:琼
（2019）文 昌 市 不 动 产 权 第
0002291号，特此声明。
▲陈学琳遗失坐落于文城镇陶坡
村 的 集 体 土 地 使 用 证, 证 号:
W0200126,特此声明。
▲邓世英遗失坐落于临高县加来
镇前进街的不动产权证书，证号：
临国用（18）字第008号，声明作废。
▲高艳不慎遗失导游资格证，资格
证证号：DZG2003XZ10083，声明
作废。
▲李卓燃，李卓洋不慎遗失三亚恒
合融医院投资管理有限公司开具
的，三亚恒大养生谷2-125房交款
收 据 3 张 ，编 号 0144181，
0144182，0144183，房款2457985
元，特此声明作废。
▲李卓洋，李卓燃不慎遗失三亚恒
合融医院投资管理有限公司开具
的，三亚恒大养生谷2-126房交款
收 据 3 张 ，编 号 0144177，
0144178，0144179，房款2767738
元，特此声明作废。
▲中国教育工会海口市琼山区云
龙镇中心幼儿园委员会遗失中国
银行股份有限公司海口琼山支行
开 户 许 可 证, 核 准 号
J6410031987801，声明作废。
▲本人张学全不慎遗失海南恒大
棋子湾海湾明珠项目专项收据,收
据编号：HNKN1423478，特此声
明作废。
▲海南鸿源石油化工有限公司遗
失营业执照正、副本，注册号：
28410986-7，声明作废。
▲本人陈平不慎遗失儋州信恒旅
游开发有限公司开具的中国海南
海花岛认购书1份，楼盘名称: 中
国海南海花岛2号岛305栋2220
号房，认购书编号：4222839，特声
明作废。
▲东方裕荣经贸发展有限公司不
慎遗失建设银行开户许可证，核准
号：J6410006505602；特此声明。

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限
公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

广告热线：66810888

本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13876833603 东部区域 13976322100 温馨提示：信息
由大众发布，消
费者谨慎选择，
与本栏目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976292037
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 13876071190

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

独栋别墅出租
现有位于海口市海甸三东路丽花

城小区内独栋别墅招租。别墅共

三层，建筑面积587平方米，带车

位和独立花园。本次出租为现状

出租。租金面议。

联系方式：石女士13907696002。

办公商铺出租
金濂路正业广场，467m2，商铺办

公出租。电话：13876086424

债权与债务冲抵通知
中城汇日月湾（海南）冲浪文化产

业有限公司、海南万宁兴晋开发有

限公司、和剑波：根据债权转让合

同及债权转让通知，本人将拥有你

们到期债权共计4980万元，与本

人应当返还中城汇日月湾（海南）

冲浪文化产业有限公司（以下简称

中城汇公司）债权转让款4650.25

万元进行冲抵，余款329.75万元，

请中城汇公司自本通知公告之日

起三十日内支付本人。

赵林森

二0二0年四月二十一日

公告
海南省公路管理局澄迈公路分局

职工：林松、王高彬、韩球等3位同

志，必须于2020年4月27日前回

到我分局。若逾期不回，视为自动

离职，我局将根据相关规定做出解

除劳动合同、终止关系，由此产生

的一切后果自负。

特此公告

海南省公路管理局澄迈公路分局

2020年4月20日

文昌鸡食品加工厂项目

第二次公示
（登报第二次公示）

环境影响报告书征求意见稿和公

参与调查表网络链接：http://hnc

huanwei.com/article- 120787-

183516.html；调查范围：受本项目

直接或间接影响的单位和个人及

关注项目的单位和个人。提出意

见方式和途径：任何单位和个人可

通过信函、电话、电子邮件等方式

将意见或建议反映给建设单位或

环 评 单 位 。 建 设 单 位 ：陈 工

13807592446，40281871@qq.com，

环评单位：周工 18976680318，

2679048547@qq.com，起 止 时

间：2020年4月16日-4月29日